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Ostrów Mazowiecka, dnia 19.12.2016r.

SPZZOZ.XII.381.29-2/2016                      
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  
                  nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na dostawę odczynników     
                  wraz z dzierżawą analizatora do analityki dla potrzeb Centralnego Laboratorium           
                 Analitycznego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
                 w Ostrowi Mazowieckiej. 
     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:
Pytania:

1. Dotyczy pkt. 17 wymaganych parametrów granicznych dla aparatu, Załącznik nr 2 oraz poz. 2 tabeli oferty cenowej, Załącznik nr 2: „Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowania pasków do oznaczania mikroalbuminy 
z odczytem wizualnym o czułości 20 mg/L? Odczyt z aparatu również jest wynikiem półilościowym.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
2. Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 2 (wymóg pod tabelą oferty cenowej): „Prosimy o doprecyzowanie czy podana przez Zamawiającego ilość oznaczeń uwzględnia już oznaczenia przewidziane na wykonanie badań kontroli wewnątrzlaboratoryjnej? Jeśli nie, czy należy ją doliczyć?”
Odpowiedź – Tylko badania dla pacjentów. Ilości na kontrolę należy doliczyć.

Dot. Załącznik nr 3 do SIWZ - Umowa dostawy:

1. Par. 2 „Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.
2. Par. 3 ust. 3 „Prosimy o modyfikację zapisu aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego opisanego w par. 3 ust. 3 wykluczało zastosowanie kar umownych.”
Odpowiedź – Według  SIWZ.
3. Par. 4 ust. 4 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
4. Par. 5 ust. 1 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
5. Par. 5 ust. 4 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
6. Par. 6 – „Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
7. Par. 7 ust. 3 pkt 3.2 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie dotychczasowego zapisu brzmieniem:

„W przypadku zmiany przepisów prawa podatkowego w okresie obowiązywania umowy, 
w szczególności zmiany stawek podatku VAT, od dnia obowiązywania nowej stawki do cen netto objętych umową doliczany będzie podatek VAT według nowej stawki. Zmiana, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
Dotyczy  - umowa dzierżawy
1. Par. 1 ust. 4 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie, że wypowiedzenie przysługuje wyłącznie z ważnych powodów?”

Odpowiedź – Według SIWZ.
2. Par. 2 ust. 1 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?”

Odpowiedź- Według SIWZ.
3. Par. 3 ust. 1 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?”

Odpowiedź – Według SIWZ.
4. Par. 4 ust. 3: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godzin'' na ,,godzin w dni robocze''?
Odpowiedź – Według SIWZ.
5. Par. 5 ust. 1.1 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 200zł?”

Odpowiedź – Według SIWZ.
6. Par. 5 ust. 1.2 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 50 zł?”

Odpowiedź – Według SIWZ.
7. Par. 5 ust. 1.3 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,opóźnienia'' na ,,zwłoki''?
Odpowiedź – Według SIWZ.
8. Par. 6 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź – Według SIWZ.
9. „Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z  Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.
Odpowiedź – Według SIWZ. 
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Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień publicznych i Zaopatrzenia: tel. 29/746 37 06
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